ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12018

Gabinete do Vereador, 02 de Julho de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Efetuar com a maior brevidade possível, conserto na iluminação pública
na RS-411, passando a entrada da estrada São Jorge o primeiro poste à direita, o
próximo bem em frente à cancha de bocha, outro em frente ao Bar do Zé à esquerda
e os próximos dois antes do Mercado da Rejanete.

Obs: Postes marcados com X e fita amarela.

1 dEc
Valdeci Alves de Castro

P5 B

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador valdecir Alves de Castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"